[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 24 »      12        2014                                                                                                        №   39

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания представителей г.Заречного Пензенской области

Руководствуясь статьёй 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей г.Заречного Пензенской области:
- от 30.07.2010 № 197 «О согласовании персонального состава совета директоров (наблюдательного совета) и ревизионной комиссии открытого акционерного общества, создаваемого путем преобразования муниципального предприятия «Горгаз»»;
- от 12.03.2014 № 477 «О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 30.07.2010 № 197 «О согласовании персонального состава совета директоров (наблюдательного совета) и ревизионной комиссии открытого акционерного общества, создаваемого путем преобразования муниципального предприятия «Горгаз»».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Корсаков Н.И.).
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
['maBa ropoja // O.B.Kimmanos